CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

u ca (,: Dat Su pra
e no Loce de Costume

Em
/)o

é.L o o PORTARIA NO OOí/2010

Visto
O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Exmoo Senhor

Marcelo Rodrigues de Azeredo, no uso de suas atribuiÇoes legais e que
determina o Artigo 1 1 da Lei Orgânica Municipal e Artigo 105 do Regimento
lnterno da Câmara Municipal resolve:

as Sessões
2010".

Legislativas
Ordinária

Art. be lecido no'1'Semestre de 2010 as seguintes datas para
asS

't5
01

05

ro
arço
ril

03e aio
nho07

de 20í0 as seguintes datas para as

r
belecido no 2" Semestre

Sessões
02 e osto
06e20de
04e18de
01 e16de

ro
tubro

bro
06 de deze -

as datas das SessÕes Ordinárias,
levante.
data de sua publicação.

AÉ. 3o - somente transferidas
conforme decisão em Plenária e por motivo Re

Art.4o - essa portaria êntra em vigor na

-F
Art. 50 - Revogam-se as disposiçôes em contrario.

Sala da presidência, aos 22 dias do m

Marcelo R de Azeredo
Presidente da Câmara MuniciPal

Nova Nazaré-MT

LEGISLANDO COM R.ESPONSABILTDADE.

Av. FreiAgustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 34ô7-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT
www.camaranovanazâre.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2009 - 20ío

na

de Janeiro de 2010.